כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ תביעות מחוז ש"י המאשימה בעניין:

נגד
פלוני ע"י ב"כ עוה"ד מאיר ארנפלד הנאשם

גזר דין (ללא הרשעה)

אישום מתוקן בעבירות של טיעון בכתב ביום 12.5.2022 הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר .1
תקיפה סתם בת-זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפה הגורמת
חבלה של ממש בן-זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין. סוכם בין הצדדים כי הנאשם יופנה לקבלת תסקיר מבחן
אשר יבחן גם את סוגיית ההרשעה. המאשימה הוסיפה כי עמדתה, בכפוף לתסקיר חיובי תהא להטלת עונש מאסר

על דרך עבודות השירות, וככל והתסקיר יהיה שלילי תעתור למאסר בפועל.

מנגד, עמדת ההגנה הינה לביטול ההרשעה, כפי שממליץ
התסקיר. אוסיף, כי במסגרת הסדר הטעון סוכם בין הצדדים, כי תסקיר המבחן ייתן התייחסותו גם בסוגיית ההרשעה,

ואכן המלצתם הינה להורות על ביטולה, והעדפת רכיבי ענישה שיקומיים.

23. סוגייה זו של אי- הרשעה מעוגנת בסעיף 192א לחסד"פ, וכן בסעיף 71א(ב) ובסעיף 1(2) לפקודת המבחן [נוסח
חדש], תשכ"ט-1969, אשר בכולם הוסמך בית המשפט ליתן צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור, תוך הימנעות

מהרשעה.

24. במסגרת ע"פ 2083/96 כתב נ' מדינת ישראל פ"ד, נב(3) 337 נקבע כי באופן כללי, משהוכח ביצועה של עבירה,
לבין ההרשעה מן לנאשם הצפוי הנזק בין סביר יחס אין בהם דופן יוצאי מקרים זולת הנאשם, את להרשיע יש

שירות המבחן מתבקש להגיש
תכנית של"צ לאישור בית-המשפט עד ליום 2.5.2023.

ג. התחייבות בסך 3500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע בכתב האישום
המתוקן וזאת למשך שנה מהיום. רשמתי את התחייבות הנאשם בע"פ.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"ג, 09 פברואר 2023, במעמד הנוכחים.